[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 февраля 2023 года № 13
п. Нижняя Каменка

О внесении изменений в постановление администрации Нижнекаменского сельского поселения от 01.08.2016 № 67 «Об утверждении административного регламента администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района от 20.06.2016 № 20 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района», постановлением администрации Нижнекаменского сельского поселения от 21.05.2019 № 48 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», администрация Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент администрации Нижнекаменского сельского поселения Таловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса», утвержденный постановлением администрации Нижнекаменского сельского поселения от 01.08.2016 № 67 (далее – административный регламент) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2.4. административного регламента изложить в следующей редакции:
«Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 6 рабочих дней со дня поступления заявления.»;
1.2. Пункт 3.3.9. административного регламента изложить в следующей редакции:

«3.3.9. Максимальный срок исполнения административной процедуры - 4 рабочих дня.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
	Исполняющий обязанности главы Нижнекаменского сельского поселения

	Ж.А. Тимофеева